
S U T A R T I S SU VAIKŲ TĖVAIS (GLOBĖJAIS) 
 

2017 m. ____________________ d. Nr. ______ 

Vilnius 

          Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga, įmonės kodas 195728490,  adresas Ateities g. 17, Vilnius  tel.: 8 

699 21221, el.p. romualdas@ljus.lt (toliau- paslaugos teikėjas), atstovaujama  sąjungos prezidento Romualdo 

Kazlausko   viena šalis ir  vaiko tėvas(motina) ar globėja(s) (nereikalingą žodį išbraukti),(toliau -paslaugos 

gavėjas), atstovaujantis stovyklos poilsiautojo(vaiko) interesus 

______________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

(vaiko tėvo(motinos) ar globėjo(s) vardas, pavardė,, adresas ir telefonas) 

kita šalis, sudaro šią sutartį: 
 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

      Vaikų stacionarios vasaros poilsio stovyklos organizavimas. 
 

 II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR PAREIGOS 
1.    Paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

       1.1 paslaugos gavėjo vaiką (toliau – poilsiautoją) priimti poilsiauti į stovyklą laikotarpiui 

Stovykla „Jaunasis gelbėtojas - 2017“, (pažymėti):           

  1.   Birželio 11  –  16 d.  (I pamaina).  2.  Birželio 25  –  30d.  (II pamaina).     
 

1.2 užtikrinti tinkamas gyvenimo  sąlygas , sveikatą, saugumą  vaiko  stovyklavimo laikotarpiu; 

1.3 užtikrinti kokybišką programos vykdymą; 

1.4 ugdyti dorovines, pilietines, tautines bei patriotines nuostatas, objektyviai  vertinti  vaiko elgesį,  išklausyti 

poilsiautojo nuomonę sprendžiant visus su juo susijusius klausimus; 

1.5 paslaugos teikėjas neatsako už paliktus ar/ir pamestus stovyklos metu stovyklautojo daiktus ir neatlygina 

dėl to patirtų nuostolių; 

1.6 užtikrinant stovyklautojo saugumą ir stovyklos taisyklių laikymąsi, paslaugos teikėjas turi teisę patikrinti 

stovyklautojo atsivežtus daiktus ir, esant būtinumui, juos laikinai paimti iš stovyklautojo, o išvykstant grąžinti  

paslaugos gavėjui; 

1.7 poilsiautojui susirgus, ar įvykus nelaimingam atsitikimui , prireikus  suteikti pirmąją medicinos pagalbą, 

informuojant poilsiautojo tėvus/globėjus ; 

1.9 atsižvelgti į  paslaugos gavėjo pageidavimus dėl  vaikų  vasaros poilsio organizavimo; 

1.10 poilsiautojo pateiktus asmens duomenis naudoti tik stovyklos dokumentų įforminimui. 

2. Paslaugos gavėjas įsipareigoja: 

2.1. pristatyti žemiau išvardintą(us) poilsiautoją(us) į stovyklą adresu: Ugniagesių gelbėtojų mokykla, Miško 

g. 7, Valčiūnai, LT-13221 Juodšilių sen., Vilniaus raj.; 
 

  poilsiautojas(ai):___________________________________________________   sąjungos narys,  
     (vaiko(poilsiautojo) ,vardas, pavardė ,gim.data)                            būrelio narys                                                                                                                                                                                                                

                PGT darbuotojo vaikas 
 

      ___________________________________________________   sąjungos narys,                                                                                                       
    (vaiko(poilsiautojo) ,vardas, pavardė ,gim.data)        būrelio narys 
               PGT darbuotojo vaikas                                                                                                                                                                                                                        
 

2.2. atvykimo dieną su savimi būtina turėti  poilsiautojo sveikatos pažymėjimą  (forma Nr. 079/a arba Nr. 

027-1/a) ar jo kopiją ir asmens dokumento (paso,  ar asmens kortelės, ar gimimo liudijimo) kopiją; 

2.3. užtikrinti, kad  poilsiautojas tarp asmeninių daiktų , atvykstant į stovyklą, neatsivežtų psichoaktyvių  

medžiagų, greitai gendančio maisto  ar kitokių daiktų , galinčių  pakenkti  jo paties ar kitų poilsiautojų sveikatai; 

2.4. įtarus, kad poilsiautojas turi psichoaktyvių  medžiagų , l e i s t i , dalyvaujant poilsiautojui ir stovyklos 

administracijos sudarytai trijų  asmenų  komisijai , patikrinti jo asmeninius daiktus; 

2.5   informuoti stovyklos medicinos priežiūros darbuotoją apie poilsiautojo sveikatos problemas, kurias turi 

žinoti paslaugos teikėjas  ir leisti stovyklos medikui, esant būtinumui , teikti   poilsiautojui būtinąją med. 

priežiūrą ir pagalbą; 

2.6   netrukdyti stovyklos programai. Apie atvykimą informuoti stovyklos vadovą. Pasiimant laikinai vaiką iš 

mailto:romualdas@ljus.lt
http://g.co/maps/vqdf6
http://g.co/maps/vqdf6


stovyklos (ar anksčiau išvykstant) rašyti prašymą stovyklos vadovui. Vaikui būnant su tėvais, atsakomybė už 

vaiko sveikatą ir saugumą tenka tėvams. 

2.7 bendradarbiauti su paslaugos teikėju siekiant abipusio supratimo ir pagarbos; 

      2.8 prisiimti atsakomybę ir atlyginti stovyklai  poilsiautojo  padarytą materialinę žalą. 

 2.9 Šia sutartimi paslaugos gavėjas  pareiškia, kad neprieštarauja, jog stovyklavimo metu padarytos nuotraukos 

bei filmuota medžiaga yra paslaugos teikėjo  nuosavybė ir gali būti naudojama paslaugos teikėjo reklamos 

tikslams be atskiro paslaugos gavėjo sutikimo. 

3. Poilsiautojas (vaikas neturintis 18 metų) yra visuomenės narys ir naudodamasis savo teisėmis turi laikytis 

nustatytų elgesio normų, Lietuvos Respublikos Konstitucijos, kitų įstatymų bei teisės aktų, gerbti kitų žmonių 

teises. 
 Poilsiautojas  įsipareigoja: 

       3.1 laikytis stovyklos poilsiautojų elgesio ir maudymosi taisyklių su kuriomis supažindinami atvykimo dieną 

ir rašytinai pasirašo; 

       3.2 stovyklavimo metu nevartoti psichoaktyvių medžiagų, laikytis dienos rėžimo; 

       3.3 aktyviai dalyvauti visuose stovyklos renginiuose ; 

       3.4 pagarbiai elgtis su stovyklos darbuotojais, bendraamžiais,  ypač mažesniais ir silpnesniais už save; 

       3.5 gerbti kitų vaikų teisę į gyvybę, neįžeidinėti draugų iškraipant jų vardus ir pavardes,  nežaloti jų fiziškai; 

       3.6 tausoti ir saugoti stovyklos  turtą,, kultūros ir istorijos vertybes, gamtą ; 

       3.7 nerodyti, neparduoti, nedovanoti,  nedauginti , nenuomoti žaislus, kino filmus, garso įrašus, literatūrą, kuri 

propaguoja žiaurumą, pornografiją, kenkia dvasiniam ir doroviniam vystymuisi; 

       3.8 reikšti savo nuomonę neįžeidžiant kitų vaikų ir suaugusiųjų, gerbti kitų poilsiautojų nuomonę. 

       3.9 ginti savo teises įstatymų nustatyta tvarka. 

4. Paslaugos teikėjas  poilsiautojui , nevykdančiam  savo pareigų, poilsiautojo  elgesio ir maudymosi taisyklių, 

stovyklos nuostatų  ir stovyklos vidaus  tvarkos taisyklių , gali taikyti drausminės auklėjamojo poveikio  

priemones: 

-  Žodinė pastaba, įspėjimas, atitinkamas elgesio įvertinimas, pranešama apie netinkamą elgesį tėvams, 

savivaldybės vaikų teisių apsaugos tarnybai, policijai; 

-  už nuolatinius ir piktybinius vidaus tvarkos taisyklių pažeidimus  taip pat už pavojingos veikos  

padarymą, psichoaktyvių medžiagų atsivežimą,  šalinti iš stovyklos poilsiautoją , negrąžinant 

nepanaudoto kelialapio sumos ir sekančiais metais nepriimti į stovyklą.  
    

 III. SUTARTIES  ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 
1. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais poilsiautojo stovyklavimo laikotarpiu, turinčiais vienodą  juridinę 

galią(po vieną kiekvienai šaliai). 

2.  Sutartis įsigalioja nuo kelialapio įsigijimo dienos iki vaikas išvyksta iš stovyklos. 

3. Atskiru šalių susitarimu sutartis gali būti keičiama  arba nutraukta. 

4.  Paslaugos gavėjui nutraukus sutartį , pinigai sumokėti už kelialapį negrąžinami, išskyrus pateikiant 

motyvuotą prašymą. 

5.  Pinigai grąžinami  nustačius paslaugos teikėjo  kaltę. 

6. Paslaugos teikėjas  turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį dėl sutartyje numatytų poilsiautojo įsipareigojimų 

nevykdymo ir (ar) išsiųsti poilsiautoją iš stovyklos jai nepasibaigus, jei poilsiautojas nesilaikys stovyklos  

taisyklėse nurodytų reikalavimų, t.y.: 

- blogo elgesio kitų stovyklautojų atžvilgiu (terorizavimo, muštynių ir kitų veiksmų, keliančių pavojų kitų 

vaikų sveikatai ir gyvybei, vagystės ir kt.); 

- rūkymo, alkoholio, narkotinių ir psichotropinių medžiagų vartojimo bei platinimo; 

- stovyklos turto, inventoriaus piktybinio gadinimo. 

Šiais išvardintais atvejais  mokestis už neišbūtą laiką negrąžinamas. 

 IV. GINČŲ SPRENDIMAS 
Ginčytini sutarties pažeidimo klausimai sprendžiami  stovyklos administracijos  arba apskundžiami Lietuvos 

Respublikos teisinių aktų nustatyta tvarka. 

Sutarties šalių parašai: 

Paslaugos teikėjas     Paslaugos gavėjas 
    

Sąjungos prezidentas                                                       ______________________________________________ 

Romualdas Kazlauskas                                                        Tėvo(motinos) ar globėjo(s) vardas, pavardė, parašas 

________________________ 
AV 


